
Вештина која ја учиме: СОЧУВСТВО
За да покажам сочувство…

Некој е таженНекој ќе се 
повреди 

На училиште покажувам сочувство кога...

Го прашувам  Што се случи? 
или Дали ти треба помош?

Му приоѓам на 
мојот другар. 

Го слушам внимателно и 
одговарам или му помагам 

Некој е осамен На некого му треба 
помош
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Надвор од училиште покажувам сочувство кога ….
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